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SBALTIMORE WHITE

BALTIMORE BEIGE

BALTIMORE NATURAL

BALTIMORE GRAY

V1440181 - 100161657 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440171 - 100161494 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440164 - 100161469 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440166 - 100161478 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

PERFIL BALTIMORE WHITE
V3960343 - 100161972 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL BALTIMORE BEIGE  
V3960341 - 100161944 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL BALTIMORE NATURAL  
V3960339 - 100161957 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL BALTIMORE GRAY  
V3960340 - 100161971 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”
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BALTIMORE · BOULEVARD · CONTOUR · QUARTER

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Baltimore 33.3x100 cm
Perfil 1.5x100 cm

4
15

1.33
0.45

21.18
5.40

55
28

73.26
12.60

1165
151

Fr-one n
Fr-one n

RECTIFICADO
RECTIFIED

Monoporosa Rectificado
Rectified Wall Tiles MATE

MATT
DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3

19

Baltimore 59.6x59.6 cm pág. 186-187

PAVIMENTO A JUEGO MATCHING FLOOR
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STON-KER

STON-KER
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BALTIMORE

BALTIMORE

EXTERIORES
EXTERIORS

EXTERIORES
EXTERIORS

RECTIFICADO
RECTIFIED

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

Gres Porcelánico
Porcelain Tiles

V5590685 - 100161709 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

V5590683 - 100161487 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

V5610024 - 100183462 - G333
60.2x60.2 cm (x10.5 mm) 24”x24”

V5590682 - 100161577 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

V5590684 - 100161588 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

BALTIMORE WHITE BALTIMORE NATURAL

BALTIMORE NATURAL

BALTIMORE BEIGE

BALTIMORE GRAY

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

186 187 

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE BALTIMOREHUELLA TÉCNICA (2)

WHITE  V7710044 - 100162482 - G130
BEIGE  V7710039 - 100161595 - G130
NATURAL  V7710040 - 100161579 - G130
GRAY  V7710043 - 100161578 - G130
31.6x59.6 cm 12 1/2”x23 1/2”

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Baltimore 60.2x60.2 cm
Baltimore 59.6x59.6 cm

Huella Técnica 31.6x59.6 cm
Zócalo 9x59.6 cm
Zócalo 9x60.2 cm

4
4
2

18
18

1.45
1.42
0.41
0.96
0.97

34.13
35.45
12.00
25.68
23.40

32
32
48
56
56

46.39
45.46
19.96
54.07
54.60

1092
1134
 576
1438
1310

One-flex n
One-flex n
One-flex n
One-flex n
One-flex n

Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones
See Technical Guide. Not in stock. Check conditions

Utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico
Use specific Porcelain Tiles setting materials

(2) Huella Técnica Esquina DE / IZ

Baltimore 33.3x100 cm & decorative tiles:
Boulevard, Quarter & Contour 33.3x100 cm pág. 18

REVESTIMIENTO A JUEGO MATCHING WALL

BALTIMORE PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE BALTIMOREZÓCALO

NATURAL  V7590309 - 100161942 - G19
9x60.2 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x24”

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE BALTIMOREZÓCALO

WHITE  V4460033 - 100162474 - G30
BEIGE  V4460035 - 100162472 - G30
NATURAL  V4460030 - 100161625 - G30
GRAY  V4460034 - 100162473 - G30
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2”

BALTIMORE
STON-KER EXTERIORES

EXTERIORS
RECTIFICADO

RECTIFIED

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit MATE-BRILLO

MATT-GLOSS
DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3
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